
ZARZĄDZENIE NR 171/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 748/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2022 r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Spraw Obywatelskich. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: 3829546B-1E33-461E-A31C-4CED318DEFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Burmistrza Gostynia Nr 748/2022 z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 682 743,00 204 819,50 2 887 562,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00 -100,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 -100,00 1 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 204 919,50 204 919,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 204 919,50 204 919,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 000,00 24 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 000,00 24 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00 24 000,00

855 Rodzina 18 984 604,63 2 529 428,00 21 514 032,63

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00 2 529 428,00 13 451 472,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 922 044,00 2 529 428,00 13 451 472,00

Razem: 91 731 683,18 2 758 247,50 94 489 930,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3829546B-1E33-461E-A31C-4CED318DEFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Burmistrza Gostynia Nr 748/2022 z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 601,00 16 000,00 453 601,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 49 951,00 16 000,00 65 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 16 000,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 2 459 731,00 -17 196,50 2 442 534,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 159 731,00 -17 196,50 2 142 534,50

4810 Rezerwy 1 959 731,00 -17 196,50 1 942 534,50

Razem: 66 549 156,63 -1 196,50 66 547 960,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3829546B-1E33-461E-A31C-4CED318DEFA2. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 748/2022 Burmistrza Gostynia

z dnia 31 marca 2022 r.

Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie z dnia 

16.03.2022 r.

Suma z ZB Nr 

748/2022 z dnia 

31.03.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie z dnia 

31.03.2022 r.

752 75201 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (refundacja z MON) śr. własne 3 000,00 3 000,00

3030 Suma 3 000,00 3 000,00

75201 Suma 3 000,00 3 000,00

752 Suma 3 000,00 3 000,00

754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla KP PSP śr. własne 70 000,00 70 000,00

6170 Suma 70 000,00 70 000,00

75411 Suma 70 000,00 70 000,00

75412 3020 zakup sortów mundurowych śr. własne 10 000,00 10 000,00

Sołectwo Kunowo: Zakup doposażenia do OSP (mundury) śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP (mundury) śr. własne 1 000,00 1 000,00

3020 Suma 13 000,00 13 000,00

3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach śr. własne 12 000,00 12 000,00

3030 Suma 12 000,00 12 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne śr. własne 1 200,00 1 200,00

4110 Suma 1 200,00 1 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe-umowy zlecenia śr. własne 41 250,00 41 250,00

4170 Suma 41 250,00 41 250,00

4190 zakup nagród konkursowych śr. własne 2 500,00 2 500,00

4190 Suma 2 500,00 2 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia śr. własne 35 000,00 35 000,00

Sołectwo Daleszyn: Zakup doposażenia do OSP śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP śr. własne 1 300,00 1 300,00

4210 Suma 38 300,00 38 300,00

4260 zakup energii śr. własne 20 000,00 20 000,00

4260 Suma 20 000,00 20 000,00

4270 zakup usług remontowych śr. własne 20 000,00 20 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Wymiana drzwi wejściowych do OSP śr. własne 3 000,00 3 000,00

4270 Suma 23 000,00 23 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie strażaków śr. własne 21 800,00 21 800,00

4280 Suma 21 800,00 21 800,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 27 000,00 27 000,00

4300 Suma 27 000,00 27 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych śr. własne 3 500,00 3 500,00

4360 Suma 3 500,00 3 500,00

4430 różne opłaty i składki śr. własne 400,00 400,00

4430 Suma 400,00 400,00

75412 Suma 203 950,00 203 950,00

75414 4210 zakup materiałów i wyposażenia śr. własne 2 000,00 2 000,00

4210 Suma 2 000,00 2 000,00

4270 zakup usług remontowych śr. własne 4 000,00 4 000,00

4270 Suma 4 000,00 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 4 000,00 4 000,00

4300 Suma 4 000,00 4 000,00

75414 Suma 10 000,00 10 000,00

75421 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 17 250,00 17 250,00

4010 Suma 17 250,00 17 250,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne śr. własne 3 000,00 3 000,00

4110 Suma 3 000,00 3 000,00

4120 składka na fundusz pracy śr. własne 450,00 450,00

4120 Suma 450,00 450,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia śr. własne 3 000,00 3 000,00

zakup materiałów i wyposażenia UKR śr. własne 4 000,00 16 000,00 20 000,00

4210 Suma 7 000,00 16 000,00 23 000,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 2 500,00 2 500,00

zakup usług pozostałych UKR śr. własne 4 000,00 4 000,00

4300 Suma 6 500,00 6 500,00

4360 opłata z tytułu usług telefonii komórkowej śr. własne 1 500,00 1 500,00

4360 Suma 1 500,00 1 500,00

4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korp. sł. cywilnej śr. własne 1 000,00 1 000,00

4700 Suma 1 000,00 1 000,00

75421 Suma 36 700,00 16 000,00 52 700,00

754 Suma 320 650,00 16 000,00 336 650,00

758 75818 4810 realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego śr. własne 294 579,00 -17 196,50 277 382,50

4810 Suma 294 579,00 -17 196,50 277 382,50

75818 Suma 294 579,00 -17 196,50 277 382,50

758 Suma 294 579,00 -17 196,50 277 382,50

Suma 

końcowa
618 229,00 -1 196,50 617 032,50

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: 3829546B-1E33-461E-A31C-4CED318DEFA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



